EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2019 - Lei 8666/93.
CONTRATO Nº 006/2019

CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
Rua Piquiri, 500 – Jataizinho – Pr

CONTRATADA:

ALTERNATIVA TRABALHO TEMPORÁRIO LTDA

OBJETO:

Contratação de empresa especializada na terceirização de

prestação de serviços gerais (zeladoria), compreendendo: o

salário do prestador de serviço, encargos sociais, trabalhistas,
tributos, substituições, administração e supervisão, pelo

período de 30 (trinta) dias, de 02 de maio de 2019 a 31 de
maio de 2019 em razão de férias da servidora Milkelen da Silva

de Aguiar.

VALOR TOTAL:

R$ 2.243,50 (dois mil duzentos e quarenta e três
reais de cinquenta centavos)

VIGÊNCIA:

Até 31 de maio de 2019

DATA DA ASSINATURA:

25 de abril de 2019.

___________________________
MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA

DIRETORA PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ